01.566.765/0001-56 – R$ 11.370,00. Foi declarada, conforme 
registro em ata da diretoria da instituição a empresa vencedora, pelo critério de menor preço: empresa: Grato Confeitaria (35.196.656 – GUSTAVO 
FERNANDES DOS SANTOS) – CNPJ: 35.196.656/0001-06 – valor global R$ 6.780,00 (SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS). Considerando 
tal resultado os participantes poderão interpor recurso, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a partir da publicação deste, pelo e-mail 
associacaoapve@gmail.com, com cópia para o e-mail gestaofinanceira@edu.londrina.pr.gov.br. Após este prazo não será recebido mais nenhum

[...]

Registro de preços para eventual aquisição de copos descartáveis, guardanapos de papel e produtos de higienização. 
RECURSOS: Funcional Programática: 01.010.01.031.0001.2001, Desdobramento: 3.3.90.30.21.00 – Material de Limpeza e Produção de 
Higienização. 
VALOR MÁXIMO: R$ 57.722,45 (cinquenta e sete mil, setecentos e vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos). 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 14h do dia 13/12/2024. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br – UASG: 926708. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: na página do processo licitatório no site da Câmara Municipal de Londrina: